[30] ..... o hoc sit tunc percipere et experiri seu intime comperire licet aliquis diuinae praesentiae effectus / ..... ut quas, correspondet isti expressioni animae uotis annuendo ac se ad animam inclinando, quasi ipsi / ..... mplectendo, et insinuando per concordiam mutuorum desideriorum, per conuenientiam suam / .....tum. /

.....liquo tempore ..... in absorptione et unione cum Deo attamen subinde ex /

[35] .....dilectione euigilando iterum incipit se occupare in ista uigilosa appressio do- /

.....liquum ad quiescendum in se in puria solitudine spiritus et tranquillitate / .....loquando erinttiterius spiritum id locarivota ubi est necessitas spiri- / .....rtum de illa ....xit ad uarios effectus / .....uc alios in me habet effectus, ..o quod speciali uirtute ac uehementia / [40] .....oca procul rer....a uerbi gratia ad praedictum exercitum Gallorum uel alio / ..... animarum spiritus ..... /

(.....) //

#### 40r

[1] Hoc agitur, uel fit in me non per modum naturalium cogitationum uel imaginationum, sed quasi spiritus eo trans- / portaretur per impulsus amoris eodem modo, sicut glans ferrea e tormento bellico propellitur uel ignis et pulueris / tormentarii ad loca remota, et ibi operatur miris et peregrinis effectus, nam eodem modo spiritus tunc per / uolentiam extraordinarii ignis amoris, et diuinae uirtutis expellitur, seu emittitur; quae diuina spiritus comitatur / [5] spiritum in operando, quasi unanimiter simul cum spiritu cooperando; et quidquid, tunc spiritus attingit uel / ubicumque appropinquat ibi quasi exit ab ipso quaedam uirtus se ipsam communicando. /

Hanc experientiam et deprehensionem quomodo haec uirtus exeat ex spiritu, et quomodo ipse sese communicet, non possum / aliter explicare; nisi quod experior, quod quasi quaedam uirtus de me exeat, quocumque tunc spiritus aduenerit uel / quidquid attingerit, quo tempore benedicerem cum Jesu, quando illa mulier ipsum tetigerat, quis me tetigit; quia uirtus / [10] de me exiuit. /

an aggressive, strong, vigorous love, that operates very subtly and spiritually in the depths of my soul, more infused than self operated. It is the fire of love itself, that burns then in the depths of my being, and causes this attraction towards or pressure upon the divine heart. Then there is in the soul a very great proximity to and intimate perception of the divine presence inside me, without any medium, as it were impressed in me etc.

... this is then to perceive and experience or intimately sense, although some effect of the divine presence ... corresponds with that expression of the soul that grants the prayers and inclines to the soul, as it were him ... and penetrating through the concord of mutual desires, through his agreement ...